
UCHWAŁA NR XLV/256/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sejny 

Na podstawie art. 7 a, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2022 r. poz. 1526, 2023 r. poz. 572) i art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Sejny w kwocie 20 000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy) z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu remizy strażackiej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bubelach. 

§ 2. Dotacja celowa w kwocie 20 000 zł została zabezpieczona w budżecie powiatu na 2023 r. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji celowej i je rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Sejneński a Gminą Sejny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3C19C1-3AAA-4CD5-A005-876AEA98DF22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


